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Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki walczy o tytuł najlepszego budynku 2017 roku
w kategorii „Obiekt kultury” w plebiscycie Arch Daily – największego portalu o
współczesnej architekturze. Toruński obiekt znalazł się wśród finalistów. Głosować można
do 6 lutego 2017 r.

Toruńska sala koncertowa zaprojektowana przez hiszpańskiego architekta Fernando Menisa znalazła
się na długiej liście nominowanych do tytułu najlepszego budynku 2017 w kategorii obiektów kultury
w plebiscycie Arch Daily. W pierwszym etapie internauci wybierali wśród trzech tysięcy obiektów.
Jordanki pomyślnie przeszły ten etap i znalazły się w ścisłym finale, wśród pięciu najlepszych w
swojej kategorii.

Teraz przed nami kolejny, finałowy etap. Zachęcamy do oddawania swoich głosów na Jordanki. Aby
to zrobić, należy wejść na stronę
http://boty.archdaily.com/us/2017/category/Cultural%20Architecture [2], wybrać CKK Jordanki i
zagłosować.

Zwycięzców plebiscytu poznamy 7 lutego.

Arch Daily jest najpoczytniejszym portalem internetowym o architekturze. Codziennie jest czytany
przez 500 tysięcy użytkowników z całego świata. Serwisy portalu są prowadzone po angielsku,
hiszpańsku, portugalsku i chińsku.

Centrum Kulturalno-Kongresowe może się pochwalić już wieloma wyróżnieniami, np.:

Nagroda w kategorii „Najlepszy projekt kulturalny” World Architecture Festival w Barcelonie,
Nagroda Roku 2015 SARP Stowarzyszenie Architektów Polskich przyznało CKK Jordanki
nagrodę w kategorii "obiekt użyteczności publicznej - obiekt kultury",
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Nagroda Bryła Roku 2015 w kategorii wybór jury,
Wyróżnienie w kategorii w kategorii „Nowe obiekty w przestrzeni urbanistycznej" w konkursie
Modernizacja Roku 2015,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki znalazło się na liście 6 najlepszych projektów w
ramach zestawienia World Architecture News Award 2016 w kategorii „beton w
architekturze”,
Finalista w konkursie „7 Cudów Polski” w konkursie organizowanym przez National
Geographic Traveler Poland.
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